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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 22-én 
a Községháza nagytermében megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 
                            Rácz Balázs alpolgármester 

Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás, képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
 

 

Dr. Lindmayer Eszter jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Döntés „Dunabogdány Tanuszoda energetikai korszerűsítése” tárgyú EKR001371352024 számú 
közbeszerzési eljárás eredményéről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

1.napirendi pont: Döntés „Dunabogdány Tanuszoda energetikai korszerűsítése” tárgyú 
EKR001371352024 számú közbeszerzési eljárás eredményéről. 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelen lévőket, majd átadja a szó Lindmayer Eszternek. 
 
Lindmayer Eszter: A közbeszerzési eljárás lezárult, határidőre három ajánlat érkezett. Időközben az 
egyik árajánlat visszavonásra került egyéb okok miatt. Mindegyik ajánlat érvényes volt, a cégek előzetesen 
bírálatban vettek részt, alkalmasak arra, hogy a közbeszerzésben részt vegyenek. A bíráló bizottság az 
előzesen megállapított szempontrendszer alapján a MAXIMUM Ipari és Szolgáltató Kft ajánlja. Nettó 
vállalási áruk a 62.009.580 Ft.  
 
Balogh Arnó: Mennyi volt a keret? 
 
Schuszter Gergely: 63 millió 
 
Balogh Arnó: Áfa része? 
 
Schuszter Gergely: Az az önkormányzat költsége. 
 
Lindmayer Eszter: Előzetesen a költségvetésbe ez az összeg beépítésre került. Ez a pályázat már 2023-
ban meg lett ítélve, amikor a képviselő testület úgy döntött, hogy ezt a pályázatot elfogadja, akkor már 
elkülönítésre került. 2024-ben is be volt tervezve az áfa összege. 
 
Dr. Hidas András: A műszaki tartalomban a két gázkazán cseréje is belefér, hőszivattyú és a hőcserélő 
cseréje. 
 
Balogh Arnó: Így lesz egy felújított hibrid rendszerünk? 
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Schuszter Gergely: Igen, Azt kell tudni, hogy az áram bővítése megtörtént. Az energetikus javaslata volt, 
hogy a beépítésre kerülő hőszivattyú a legnagyobb hidegben a gázzal kombinálva tud majd menni. Az 
államtitkárságon ezen a területen rugalmasak voltak. Tudomása szerint az enyhe időben a hőszivattyú 
elegendő áramról. Nagy terhelésnél kell a kettő. A közbeszerzés kiírása december 31. áprilisig van 
határidő. Javasolná a december januári időszakot a munka elvégzésére.  
 
Lindmayer Eszter: Le kell ülni a részleteket megbeszélni.  
 
Schuszter Gergely: Minden elő lett készítve. 
 
Lindmayer Eszter: A szeptember 20-i áramszünet a hálózat átkötésével kapcsolatban lett volna. Ezt mi 
lemondtuk, nem tudja, hogy mikor pótolják. A döntés még nem született meg a pót időpontról. 
 
Schuszter Gergely: A közbeszerzőkkel kapcsolatosan továbbra is a Berta Ferencet ajánlja.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

 
117/2024. (IX.22.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az eljárás 
eredményes volt.  

2. A nyertes ajánlattevő a MAXIMUM Ipari és Szolgáltató Kft. (székhely: 1142 Tengerszem u. 
23., Adószám: 10679287-2-42), nettó ajánlati ára 62 009 580,- Ft. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására a nyertes 
ajánlattevővel. 

 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést 11:30 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Lindmayer Eszter 
          polgármester            jegyző 


